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Samhällsinformation till alla hushåll i  
Moheda-Slätthög-Mistelås församlingar

Moheda-Slätthög-Mistelås                          Hösten 2022  



Att försöka igen!
I Johannesevangeliet berättas om lärjungarna och deras fisketur. Detta var efter   
påsk och Jesus vandrade inte länge vid deras sida. De ger sig ut för att fiska  
men de får ingen fisk. Då står det en man på stranden och ropar; Har ni fått  
någon fisk? De ropar tillbaka; Nej, det har vi inte. Då ropar mannen tillbaka igen;  
Kasta ut näten på högra sidan av båten i stället, så får ni fisk. De gjorde  
som han sa, och de hann knappt få i näten på andra sidan av båten förrän  
de fylldes av fisk. Då förstod lärjungarna att det var Jesus som stod på stranden.

Tänk om det var så enkelt att få bra fångst på en fisketur. Men lärjungarna hade nog provat 
både det ena och det andra för att få fisk. En del av dem var ju till och med yrkesfiskare innan 
de lämnade sina nät för att följa Jesus. 

Det är lätt att ge upp när vi inte lyckas med det vi har försatt oss att göra. Men, är det så att 
vi ger upp för lätt? Har vi vant oss vid snabba lösningar och snabba resultat? Med telefonens 
och datorns hjälp kan vi snabbt få svar på frågor och problem vi funderar på. Många vill ha 
bättre vägar så att vi kommer fram snabbare. Det talas om snabbtåg i Sverige så att vi ännu 
fortare kan resa mellan våra stora städer. Allt färre barn läser böcker eftersom de tycket att 
det tar för lång tid. Ett dataspel är snabbare, mer action.  

Mycket i livet måste få ta tid. Har du odlat grönsaker i sommar då vet du att det tar tid. Fröet 
måste få gro och växa i sin egen takt för att det ska bli skörd. Sätter du äppelträd så tar det 
en hel del år innan du kan få det första äpplet. 

Att växa och mogna som människa tar också tid. Vi stöter på motgångar och svårigheter och 
tvingas hitta nya vägar att klara dagen och morgondagen. Kristen tro tar tid. Att lära känna 
Gud och Guds mening med tillvaron tar tid. I gudstjänst, i bön och gemenskap med varandra 
söker vi oss framåt på trons väg. Jesus uppmanar oss att prova igen. Att inte ge upp. 

Jag tror att Jesus står på stranden i mitt liv och även i ditt liv. 
Han står där på stranden till nådens hav och ropar; 
prova igen! Försök!

Välkommen till höstens gudstjänster, möten och
samlingar. Några torsdagar är du välkommen till Moheda.
Här – nära, en stund för dej som behöver ro,
stillhet och ny kraft. Välkommen!

Magnus Hedin



Personalnytt
Vi gladdes åt att Maria Sennvall skulle komma till vårt pastorat och 
vikariera för Linda Malm. 

Nu har Maria meddelat att hon från och med den 12 september fått 
en tillsvidareanställning som kantor i Växjö pastorat. 

Vi gratulerar Maria till den tjänsten och jobbar vi  vidare på att lösa 
vikariefrågan.



Soppluncher i Moheda 
församlingshem

Tisdagen 13 september 13.00
Besök av Katri och Ingemar Hedberg. ”Ett krigsbarns berättelse”
Katri berättar och Ingemar spelar dragspel.

Tisdagen den 11 oktober 13.00
Ett program om Harry Brandelius. Per Axel och  
Simon Tobiazon dragspel. Hasse Petersson gitarr.

Tisdagen den 15 november 13.00
Peter Nilsson. ”Allt mellan himmel och jord”
Visor och sånger med humor och allvar.

Missionsauktioner

Slätthögs församlings syföreningar inbjuder till
Försäljning - auktion - servering.
Lördagen den 26 november kl 14.00 
i Slätthögs skola.

Mistelås syförening inbjuder till
Försäljning - auktion - servering.
Fredag den 18 november kl 18.00
i Mistelås församlingshem.



Konfirmation Slätthögs kyrka 4 juni 2022.

Konfirmandgrupp 2022-23
Du som nu går i årskurs 8 är välkommen att bli konfirmand.  
Vi startar söndag den 18 september kl 16.00 med gudstjänst  
i Moheda kyrka. Efter gudstjänsten bjuder vi på fika och berättar  
om allt det som ett konfirmandår innebär. Under konfirmand- 
tiden blir det träffar i Moheda församlingshem varannan onsdag, 
gudstjänstbesök en del söndagar och vi gör en resa tillsammans.

Anmälan görs på vår hemsida: 
www.svenskakyrkan.se/mohedapastorat

Välkommen att vara med! 



Du är välkommen att följa med på en resa!

Vi gör en liten resa tillsammans - söderut mot Blekinge! 
Avfärd med buss tisdagen den 20 september kl 7.45  
från församlingshemmet Moheda.
 
Ebbamåla bruk, strax söder om Ryd blir vårt första stopp. Förmiddagskaffe! 
På Ebbamåla Bruk berättas den spännande historien om den industriella 
revolutionen i Sverige, om entreprenörerna, arbetarna, uppfinnarna, ingen- 
jörerna, om människor och maskiner. Upplev en intakt verkstadsindustri 
från perioden 1850-1950. Bruket är ett klimatvänligt, koldioxidnegativt 
och flerfaldigt prisbelönt besöksmål.

Lunch på Laxens hus i Mörrum. Vi äter lax, men säg till mig om du inte 
kan/vill äta lax.



Efter maten åker vi till Karlshamn för två intressanta besök

Skottsbergska Gården är ett av vårt lands verkligt stora monument. 
Slott och herresäten finns det gott om, men borgarhus, som bevarats i 
sitt ursprungliga skick på samma sätt som här är otroligt sällsynta, inte 
blott i Sverige utan även ute i Europa. Skottsbergska Gården är Sveriges 
bäst bevarade köpmansgård från äldre tid. Som borgerlig bostad är  
gården dessutom ett högtstående prov på 1700-talets heminredning. 

Von Bergens Punschfabrik

Huvuddelen av den tidigare anläggningen från sekelskiftet har här åter- 
uppförts i en nog så autentisk miljö. Apparater, flaskor, ektunnor, inven-
tarier, handelsböcker, prismedaljer med mera har bevarats från ett av 
de båda företagen i staden, som på den gamla goda tiden tillverkade den 
redan då välkända Carlshamnspunschen. Det kanske till och med blir 
provsmakning!

Följ med på denna resa - 350 kr inkluderar allt! 
Anmälan till expeditionen 0472 - 700 38 eller till Magnus  
senast den 15 september.



SUMMER KIDS 2022
I år fick Summer Kids besök av tre utomjordingar från planeten Spee. 
De var skickade till Jorden för att lära sig mer om vår planet. De var ett 
tv-nyhetsteam för Alien-tv och sände nyheter varje dag kl.14.45.

Varje dag tog de hjälp av barnen och gav dem olika uppdrag så att de 
fick lära sig om tex: änglar, Jesus, kyrkobyggnaden, bibeln. När det var 
dags för sändning var barnen med i tv-rutan. Utan de kloka och duktiga 
barnen hade det inte blivit några bra nyhetssändningar. De löste det 
lysande varje dag. Tack alla härliga Summer Kids! 



Bilder från Summer kids 2022.



Gåva från Torvald Erlandsson
En fantastisk gåva till kyrkan. Torvald Erlandsson, född och upp-
vuxen i Slätthög, avled våren 2021. Torvald, som sedan 1970- 
talet bodde i Växjö, behöll sin föräldragård. Då Torvald inte hade 
någon bröstarvinge testamenterade han 1995 sin kvarlåtenskap 
till Slätthögs församling. 

Moheda pastorat fick vetskap om testamentet i juli 2021 och den 24 janua-
ri övertog vi gården och hans övriga kvarlåtenskap, som även omfattar en 
bostadsrätt i Växjö. Torvalds kusiner och kusinbarn har fått möjlighet att 
ta valfria släktklenoder ur lösöret och har glädjande nog gjort så. 

Den 22 februari beslutade ett enhälligt kyrkofullmäktige, i enlighet med 
kyrkorådets förslag, att avyttra fast egendom (gården) och bostadsrätten. 
Uppdraget att avyttra gården, som ligger i Österhult, gick till mäklar- 
firman Skog och Lantbruk, Växjö. Två olika budgivare lämnade anbud 
på gården som har ett taxeringsvärde på 3 838 000 kr. Högsta bud var 
på 6 000 000 kr och kom från Jonas Oskarsson, LowBit Forestry AB.  
Den andra budgivaren hade stannat med ett bud på 5 250 000 kr. 



Den 14 juli beslutade ett enhälligt kyrkofullmäktige, i enlighet med 
kyrkorådets förslag vilket också var enhälligt, att sälja gården till Jonas 
Oskarsson. Att få en gåva som denna från Torvald är fantastiskt - men 
med detta följer också ett stort ansvar att använda pengarna på bästa  
sätt för kyrkans bästa, nu och framledes. 

Elsie-Britte Bertilsson                            Gunilla Svensk Östergren

Kyrkorådets ordförande                        Kyrkofullmäktiges ordförande

Österhult



Sjung med mig
Sjung med mig är för barn 0-5 år 
med förälder. Sångstund, lek och fika. 
Ingen anmälan.  

Moheda församlingshem
Tisdagar kl 10.00-11.30 med start den 6 september. 
Ledare: Maria H och Annika  

Mistelås församlingshem
Torsdagar kl 10.00-11.30 med start den 8 september. 
Ledare: Annesophie och Eva Söderberg

Höstens körprojekt
21 september startar höstens körprojekt 
”Lean on me”. Kör, kompband, solister 
och låtar från olika stilar och epoker.

Vi övar på onsdagar kl 19-21 
i Moheda församlingshem. 
Den 15 och 16 oktober håller vi 
konsert i Slätthögs och Virestads kyrka.

Kom och var med! Ingen körvana krävs, 
det viktigaste är att vi har roligt!

Annika Fritzson

 



CRUXET
Så heter våra barngrupper. Vi träffas en gång i veckan i församlings- 
hemmet i Moheda. Grupperna vänder sig till olika åldersgrupper  
och när vi träffas ser ni här nedan. Vi lär oss, på ett roligt och lätt- 
samt sätt, vad de olika söndagarna i kyrkan handlar om och vi  
medverkar även vid några gudstjänster varje termin. När vi träffas  
brukar vi fika, sjunga, leka, pyssla, tävla och mycket annat. 

Microcruxet - för barn i åldrarna 4-6 år med förälder. 
Tisdagar kl. 17.30-19.00 med start den 6 september.
Ledare: Idun och Victor

Minicruxet - för barn i åk 4 
Tisdagar kl 15.15-16.30 med start den 6 september.

Cruxet - för barn i åk 5 
Måndagar kl 15.15-16.30 med start den 5 september.

Megacruxet - för barn i åk 6
Torsdagar kl 15.15-16.30 med start den 8 september.

Anmälan och frågor till Maria H.

Sjung med Ingalill
En stund med psalmsång,  
gemenskap och kaffe.

Varannan måndag kl 14.00 i Moheda 
församlingshem med start 12 september.

Ledare är Ingalill Rydén



KALENDER   Hösten 2022

SEPTEMBER

Lördagen den 3 september
Sak och smak i Slätthög.
18.00 Vokalgruppen AURA från Gemla  
sjunger visor i folklig ton. Anna Boberg, 
Anneli Sundin, Monika Bivall och  
Anna Söfringsgård. Aftonbön.

Söndagen den 4 september
Tolfte sönd e Trefaldighet –  
Friheten i Kristus
Mistelås 10.00 Mässa
Moheda 16.00 Gudstjänst

Onsdagen den 7 september
Moheda. 8.30 Morgonmässa med frukost.

Söndagen den 11 september
Trettonde sönd e Trefaldighet – 
Medmänniskan
Moheda 10.00 Mässa
Slätthög 16.00 Gudstjänst

Söndagen den 18 september
Fjortonde sönd e Trefaldighet – 
Enheten i Kristus
Slätthög 10.00 Mässa. Efter mässan 
bibelsamtal.
Moheda 16.00 Förklarande gudstjänst. 
Inskrivning av nya konfirmander.

Torsdag den 22 september
Moheda 19.00  Här, nära. En stilla stund 
för dej som söker ro, stillhet och ny kraft.

Söndagen den 25 september
Femtonde sönd e Trefaldighet – 
Ett är nödvändigt
Moheda 10.00 Mässa
Mistelås 17.00 Höstkväll i Mistelås.
Sång och musik med Ingela Hedstig.
Aftonbön. Kyrkkaffe.      

OKTOBER

Söndagen den 2 oktober
Den Helige Mikaels dag – Änglarna
Bergs Missionshus 10.00 Gudstjänst. 
Kaffeservering. Efterföljande bibelsamtal 
Moheda 16.00 Familjegudstjänst. 
Barnkören Superstars.

Söndagen den 9 oktober
Tacksägelsedagen – Lovsång
Moheda 10.00 Mässa
Slätthög 14.00 Gudstjänst. Kyrkan  
smyckas med frukt och grönt. Kyrkokören.
Kyrkkaffe och försäljning i skolan. 
Samarbete med LRF.

Lördagen den 15 oktober
Slätthög 18.00  ”Lean on me”
Körerna, kompband och solister.
Annika Fritzson leder en härlig musikkväll.
Aftonbön.

Söndagen den 16 oktober
Artonde sönd e Trefaldighet  
– Att lyssna i tro
Mistelås  10.00 Mässa
Moheda 16.00 Gudstjänst



KALENDER   Hösten 2022

Onsdagen den 19 oktober
Moheda 8.30 Morgonmässa med frukost

Söndagen den 23 oktober
Nittonde sönd e Trefaldighet 
– Trons kraft
Moheda 10.00 Mässa. 
Middag för våra äldre!

Torsdagen den 27 oktober
Moheda 19.00  Här, nära. En stilla stund 
för dej som söker ro, stillhet och ny kraft.

Söndagen den 30 oktober
Tjugonde sönd e Trefaldighet – 
Att leva tillsammans
Moheda 10.00 Mässa
Slätthög 16.00 Gudstjänst

NOVEMBER

Fredagen den 4 november
Kyrkorna öppna för besök och ljuständning. 
Vi serverar varm dryck och pepparkakor.
Stilla stund med sång och musik i våra kyrkor.
Mistelås 14.30
Slätthög 16.00
Moheda 16.00

Lördagen den 5 november
Alla helgons dag – Helgonen
Minnesgudstjänster
Moheda 16.00 Kyrkokören
Slätthög 16.00 Kyrkokören
Mistelås 18.00 kyrkokören

Söndagen den 6 november
Alla själars dag – Vårt evighets hopp
Moheda 18.00 Mässa 
Konfirmanderna medverkar.

Söndagen den 13 november
Söndag före domssöndagen – 
Vaksamhet och väntan
Moheda 16.00 Gud och makaroner. 
Barnkörerna Superstars o Superlights.
Gudstjänst i kyrkan och kvällsmat 
i församlingshemmet.
Slätthög 18.00 Orgelkonsert.
”I vaksamhet och väntan.”
Organist Samuel Sassersson spelar orgel.
Aftonbön.

Torsdagen den 17 november
Moheda 19.00 Här, nära. En stilla stund 
för dej som söker ro, stillhet och ny kraft

Söndagen den 20 november
Domssöndagen – Kristi återkomst
Moheda 10.00 Mässa
Mistelås 16.00 Gudstjänst

Söndagen den 27 november
Första advent – Ett nådens år
Moheda 10.00 Gudstjänst
Slätthög 10.00 Mässa
Mistelås 16.00 Gudstjänst

Onsdagen den 30 november
Moheda 8.30 Morgonmässa med frukost.



Telefon- och kontaktlista
Besvarar frågor kring dop, vigsel, begravning, gravrätter & lokalbokning

Kyrkoförvaltningen i Moheda    
Expeditionstid vanligen kl 9-12 måndag, tisdag, onsdag.
moheda.pastorat@svenskakyrkan.se

Moheda församlingshem 

Mistelås församlingshem  

Magnus Hedin, kyrkoherde
magnus.hedin@svenskakyrkan.se    
 
Annesophie Robinsdotter, komminister
annesophie.robinsdotter@svenskakyrkan.se  

Maria Helge, församlingsassistent
maria.helge@svenskakyrkan.se 

Mikael Linderholt, Kyrkogårdschef, telefontid kl 10-12 
mikael.linderholt@svenskakyrkan.se

Carolina Lindström, vaktmästare församlingshem mm.
carolina.lindstrom@svenskakyrkan.se
    
Petra Hansson Ljungqvist, vaktmästare församlingshem mm
pertra.ljungqvist@svenskakyrkan.se

Christer Nielsen, förvaltningsassistent
christer.nielsen@svenskakyrkan.se

Annika Fritzson, kantor   
annika.fritzson@svenskakyrkan.se

Linda Malm, organist. Föräldraledig fr o m 14 juni.

Elsie-Britte Bertilsson, kyrkorådets ordf. 

Ulf Olsson, församlingsrådets ordf, Moheda
 
Anna-Gretha Andersson, församlingsrådets ordf, Slätthög 
     
Yvonne Karlsson, församlingsrådets ordf, Mistelås 

0472-700 38 

076-126 81 60, 076-126 81 61

0472-211 27

070-130 36 09

072-501 32 10

076-126 81 64

070-669 17 61

076-126 81 60 

076-126 81 61

0472-700 38

076-859 39 20

073-922 85 75

070-258 26 25

076-939 85 17

072-332 10 79
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Gilla oss på Facebook, följ oss på Instagram och besök gärna vår hemsida:
www.svenskakyrkan.se/mohedapastorat


